Competicdo: SUB - 15 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: OCTOGONAL FINAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 09/09/2023 Hora: 13:00:00

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

ST,

Love

Resultado do Jogo

S OMe,
%,
2
Nt

g/

Rodada: 2

4 UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

< il

Local: CT ASSEEVA RPS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 1 x 1 UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
PESSICA LOMANI OA | MARLONANGELO BF  cucorenia robRIcuES - o T 2955 2 o :
AMARELO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 12:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 12:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 13:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 13:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 13:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 13:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 14:32 Acréscimo: 05:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Bruno Mattos
Cezar
Joao
Eric
Joao
Filipe
Kaigue
Brayan
Victor
Kaua
Raul

Matheus
Samuel
Luiz
Pedro
Caua
Lazaro
Gabriel
Yuri
Gabiriel
Abraao

Kerlon

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Bruno Mattos Santana Marotta 801620
Cezar Romero Rosa Pinto Neto
Joao Vitor Pereira Martins

Eric Madeira Goncalves Silva

Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima
Filipe Martins Faier Santos 800609
Kaigue Dias Pires

Brayan Mattos Santana Marotta

Victor Henrique Rolla Santos (C)

Kaua Henrique Souza De Almeida

Raul Albeny Ferreira 816092

Matheus Alves Pacheco 805700
Samuel Rocha Barreto 802963
Luiz Felipe Dias Pascoal

Pedro Henrique Gomes Goncalves

Caua Ramos De Almeida Araujo

Lazaro Cristiano Felix Rodrigues 800704
Gabriel De Almeida Xavier

Yuri Oliveira Andrade 800756
Gabriel Martins Botelho 800682
Abraao Filipe Fortin Da Costa 800603
Kerlon Bruno Menezes Dos Santos 816091

Comissao Técnica

Rodrigo Posso Moreno

Elcio Da Silveira Carvalho Junior
Marcos Leonardo Condé
Michael Simon Carvalho Silva
Marco Tulio Dos Santos

André Luiz De Siqueira

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16

18

UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Pedrao
Joao
Hiago
Vitinho
Leonardo
Yuri
Victor Bruno
Gabriel
Rafael
Matheus
Gregory

Joao Ricardo
Fabricio

Davi

Andre
Gabriel

Ryan

Daniel

Técnico:

Titulares

Pedro William F. S. Fernandes 805304
Joao Victor Moreira Silva Assis

Hiago Vieira Alves 814165
Victor Abreu Curi Teixeira 805309
Leonardo Barbosa De Magalhaes (C) 718453
Yuri De Oliveira De Franca 814170
Victor Bruno Braga Do Nascimento 796480
Gabriel Eduardo Mendes Pereira 760044
Rafael Lage Nicacio 762513
Matheus Cotta Chaves 815549
Gregory Felipe Almeida Martins 782908

Substitutos

Joao Ricardo Braga Martins 796427
Fabricio Coelho De S. B. Junior 814164
Davi Pereira Lemos 773794
Andre Goncalves Correia De Lima 825086
Gabriel De Freitas Azevedo 825243
Ryan Nascimento Alves 814168
Daniel Martins Dos Reis 779626

Comissao Técnica

Lucas Michel Evangelista

Auxiliar Técnico: Francisco De Assis Vale Junior

Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Diogo Costa Rosa
Lucas Madeira Grillo



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
06:00 2T 18 NR Daniel Martins Dos Reis UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
35:00 2T 17 NR Lazaro Cristiano Felix Rodrigues TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

04:00 1T 3 Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

06:00 1T 9 Gregory Felipe Almeida Martins UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- mostrar falta de respeito ao jogo;

30:00 iT 6 Brayan Mattos Santana Marotta TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

11:00 2T 4 Yuri De Oliveira De Franca UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

13:00 2T 11 Hiago Vieira Alves UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

13:00 2T 2 Eric Madeira Goncalves Silva TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

26:00 2T Auxiliar Francisco De Assis Vale Junior UBERLANDIA ESPORTE CLUBE

Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
35:00 2T Auxiliar Elcio Da Silveira Carvalho Junior TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Técnico - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

38:00 2T 13 Samuel Rocha Barreto TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

38:00 2T 8 Matheus Cotta Chaves UBERLANDIA ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

40:00 2T Preparador André Luiz De Siqueira TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

De Goleiros - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a substituicdes, reposicéo de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 18 - Daniel Martins Dos Reis 5 - Victor Bruno Braga Do Nascimento
09:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 17 - Lazaro Cristiano Felix Rodrigues 10 - Cezar Romero Rosa Pinto Neto
09:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 14 - Davi Pereira Lemos 9 - Gregory Felipe Almeida Martins
20:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 13 - Samuel Rocha Barreto 5 - Kaique Dias Pires
20:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 20 - Gabriel Martins Botelho 7 - Victor Henrigue Rolla Santos
21:00 2T UBERLANDIA ESPORTE CLUBE 17 - Ryan Nascimento Alves 10 - Joao Victor Moreira Silva Assis
30:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 19 - Yuri Oliveira Andrade 8 - Kaua Henrique Souza De Almeida



