

Competição: SUB - 15 - 2ª DIVISÃO - 2023 Fase: OCTOGONAL FINAL

Jogo: TOMBENSE FUTEBOL CLUBE





UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

Data: 09/09/2023 **Hora:** 13:00:00 **Local:** CT ASSEEVA RPS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 1 x 1 UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
JESSICA LORRANY DA SILVA - AMARELO	MARLON ANGELO DE SOUZA - BRANCO	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - AMARELO	TAITSON JOSE DE OLIVEIRA - PROMISSOR	-				

Cronologia									
	1º Tem	00				2º Tem	ро		
Entrada do Mandante:	12:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	13:50	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	12:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	13:50	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	13:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	13:52	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	13:37	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	14:32	Acréscimo:	05:00	

Relação de Jogadores

OMBENSE FUTEBOL CLUBE UBERLANDIA ESPORTE CLU	FOMBENSE FUTEBOL CLUBE	UBERLANDIA ESPORTE CLUE
--	------------------------	-------------------------

Nº Apelido

1 Pedrao

10 Joao

	Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Bruno Mattos		Bruno Mattos Santana Marotta	801620			
10	Cezar		Cezar Romero Rosa Pinto Neto				
11	Joao		Joao Vitor Pereira Martins				
2	Eric		Eric Madeira Goncalves Silva				
3	Joao		Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima				
4	Filipe		Filipe Martins Faier Santos	800609			
5	Kaique		Kaique Dias Pires				
6	Brayan		Brayan Mattos Santana Marotta				
7	Victor		Victor Henrique Rolla Santos (C)				
8	Kaua		Kaua Henrique Souza De Almeida				
9	Raul		Raul Albeny Ferreira	816092			
Substitutos							
12	Matheus		Matheus Alves Pacheco	805700			
13	Samuel		Samuel Rocha Barreto	802963			
14	Luiz		Luiz Felipe Dias Pascoal				
15	Pedro		Pedro Henrique Gomes Goncalves				
16	Caua		Caua Ramos De Almeida Araujo				
17	Lazaro		Lazaro Cristiano Felix Rodrigues	800704			
18	Gabriel		Gabriel De Almeida Xavier				
19	Yuri		Yuri Oliveira Andrade	800756			
20	Gabriel	oriel Gabriel Martins Botelho		800682			
21	Abraao		Abraao Filipe Fortin Da Costa	800603			
22	Kerlon		Kerlon Bruno Menezes Dos Santos	816091			
			Comissão Técnica				
	Técnico:	Rodrigo	Posso Moreno				
	Auxiliar Técnico:	Élcio D	a Silveira Carvalho Júnior				

Médico: Marcos Leonardo Condé

Preparador Físico: Michael Simon Carvalho Silva

Massagista: Marco Tulio Dos Santos

Prep. de Goleiros: André Luiz De Siqueira

11 Hiago			Hiago Vieira Alves	814165		
2	Vitinho		Victor Abreu Curi Teixeira	805309		
3	Leonardo		Leonardo Barbosa De Magalhaes (C)	718453		
4	Yuri		Yuri De Oliveira De Franca	814170		
5	Victor Bruno		Victor Bruno Braga Do Nascimento	796480		
6	Gabriel		Gabriel Eduardo Mendes Pereira	760044		
7	Rafael		Rafael Lage Nicacio	762513		
8	Matheus		Matheus Cotta Chaves	815549		
9	Gregory		Gregory Felipe Almeida Martins	782908		
			Substitutos			
12	Joao Ricardo		Joao Ricardo Braga Martins	796427		
13	Fabricio		Fabricio Coelho De S. B. Junior	814164		
14	Davi		Davi Pereira Lemos	773794		
15	Andre		Andre Goncalves Correia De Lima	825086		
16	Gabriel		Gabriel De Freitas Azevedo	825243		
17	Ryan		Ryan Nascimento Alves	814168		
18	Daniel		Daniel Martins Dos Reis	779626		
			Comissão Técnica			
Técnico: Lucas			Michel Evangelista			
Auxiliar Técnico: Francis			sco De Assis Vale Júnior			
P	Médico: reparador Físico:					
٢	Massagista:	Diogo (Costa Rosa			
F	Prep. de Goleiros: Lucas Madeira Grillo					

Titulares

Pedro William F. S. Fernandes

Joao Victor Moreira Silva Assis

Nome Completo

CBF

805304



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
06:00	2T	18	NR	Daniel Martins Dos Reis	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE
35:00	2T	17	NR	Lazaro Cristiano Felix Rodrigues	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos								
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe					
04:00	1T	3	Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE					
06:00	1T	9	Gregory Felipe Almeida Martins - mostrar falta de respeito ao jogo;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE					
30:00	1T	6	Brayan Mattos Santana Marotta - praticar uma falta ou ação temerária;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE					
11:00	2T	4	Yuri De Oliveira De Franca - praticar uma falta ou ação temerária;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE					
13:00	2T	11	Hiago Vieira Alves - praticar atitude antidesportiva;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE					
13:00	2T	2	Eric Madeira Goncalves Silva - praticar atitude antidesportiva;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE					
26:00	2T	Auxiliar Técnico	Francisco De Assis Vale Júnior - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE					
35:00	2T	Auxiliar Técnico	Élcio Da Silveira Carvalho Júnior - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE					
38:00	2T	13	Samuel Rocha Barreto - praticar atitude antidesportiva;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE					
38:00	2T	8	Matheus Cotta Chaves - praticar atitude antidesportiva;	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE					
40:00	2T		André Luiz De Siqueira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE					
			Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe					

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo devido a substituições, reposição de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE	18 - Daniel Martins Dos Reis	5 - Victor Bruno Braga Do Nascimento
09:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	17 - Lazaro Cristiano Felix Rodrigues	10 - Cezar Romero Rosa Pinto Neto
09:00	2T	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE	14 - Davi Pereira Lemos	9 - Gregory Felipe Almeida Martins
20:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	13 - Samuel Rocha Barreto	5 - Kaique Dias Pires
20:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	20 - Gabriel Martins Botelho	7 - Victor Henrique Rolla Santos
21:00	2T	UBERLÂNDIA ESPORTE CLUBE	17 - Ryan Nascimento Alves	10 - Joao Victor Moreira Silva Assis
30:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	19 - Yuri Oliveira Andrade	8 - Kaua Henrique Souza De Almeida

